
 1  

 
 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 

 
 
 

Jelenia Góra,11.05.2023 r. 
RZ.271.25.2023          
 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ I,II, III, IV, V, VI, VII,VIII, IX, X, XI 

 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p.  pn.: Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych 
do sześciu jeleniogórskich szkół podstawowych w ramach projektu pn. „Edukacja 
międzykulturowa w jeleniogórskich szkołach” 
Część I: Dostawa artykułów i sprzętu sportowego 
Część II: Dostawa mebli 
Część III: Dostawa sprzętu multimedialnego, IT i oprogramowania   
Część IV: Dostawa wyposażenia do sal terapeutycznych, warsztatowych i strefy 
komfortu 
Część V: Dostawa artykułów szkolnych 
Część VI: Dostawa sprzętu RTV, AGD 
Część VII: Dostawa artykułów gospodarstwa domowego 
Część VIII: Dostawa zestawu EEG Biofeedback 
Część IX: Dostawa artykułów rzeźbiarskich 
Część X: Dostawa artykułów plastycznych 
Część XI: Dostawa artykułów artystycznych 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.25.2023 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra w prowadzonym 
postępowaniu wybrano, w zakresie: 

1. części I – ofertę nr 16 złożoną przez TESORA Marzena Paczyńska ul. Kasztanowa nr 5,  
43-300 Bielsko-Biała; 

2. części II – ofertę nr 11 złożoną przez ASTAGLOBAL S. C. Paweł Król Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa nr 1, 82-500 Kwidzyn; 

3. części III – ofertę nr 8  złożoną przez TAS Tomasz Orlikowskiul. Grunwaldzka nr 12, lok. 83,  
99-300 Kutno; 

4. części IV– ofertę nr 9 złożoną przez MOJE BAMBINO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Graniczna nr 46,93-428 Łódź; 

5. część V – ofertę nr 3 złożoną przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro s.c. 
miejsc. Suchowola nr 6, 26-020 Chmielnik; 

6. części VI – ofertę nr 3 złożoną przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro s.c. 
miejsc. Suchowola nr 6, 26-020 Chmielnik;  

7. części VII – ofertę nr 3 złożoną przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro s.c. 
miejsc. Suchowola nr 6, 26-020 Chmielnik;  

8. części VIII – ofertę nr 7 złożoną przez NEW LIFE PROPERTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Nowogrodzka nr 64, lok. 43, 02-014 Warszawa; 

9. część IX – ofertę nr 12 EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA ul. Starowiejska  
nr 105, 83-307 Kiełpino; 

10. część X –ofertę nr 12 EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA ul. Starowiejska  
nr 105, 83-307 Kiełpino; 

11. część XI – ofertę nr 3 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro s.c. 
miejsc. Suchowola nr 6, 26-020 Chmielnik. 
 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferty najkorzystniejsze odpowiednio w zakresie części: I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI spełniły 
wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymały największą ilość punktów. 



 2  

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty uzyskały 
odpowiednio do części zamówienia, następującą ilość punktów: 

Część I: Dostawa artykułów i sprzętu sportowego 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 

 
 

48,78 40,00 88,78 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro s.c. 

miejsc. Suchowola nr 6, 26-020 Chmielnik 

 
 

51,30 40,00 91,30 

4. STREFA KREATYWNOŚCI JUSTYNA FUS 
ul. Raki nr 247, 37-110 Żołynia 

 
50,20 40,00 90,20 

5. 
"KAL-SPORT" Paweł Kalita 

ul. Stanisława Trembeckiego nr 11A, 35-234 Rzeszów 

 
 

53,80 40,00 93,80 

6. GRUPA MAC SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Wincentego Witosa nr 76, 25-561 Kielce 

 
43,18 40,00 83,18 

7. NEW LIFE PROPERTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Nowogrodzka nr 64, lok. 43, 02-014 Warszawa 

 
 

45,72 40,00 85,72 

11. ASTAGLOBAL S. C. Paweł Król Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa nr 1, 82-500 Kwidzyn 

 
55,09 40,00 95,09 

12. 
EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 
ul. Starowiejska nr 105, 83-307 Kiełpino 

 
 

47,36 40,00 87,36 

16. 
TESORA Marzena Paczyńska 

ul. Kasztanowa nr 5, 43-300 Bielsko-Biała 

 
 

60,00 40,00 100,00 

 

Część II: Dostawa mebli 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Cena”                                 
max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 24,85 40,00 64,85 

7. NEW LIFE PROPERTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Nowogrodzka nr 64, lok. 43, 02-014 Warszawa 44,65 40,00 84,65 

10. "NOWA SZKOŁA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej nr 25, 90-248 Łódź 35,52 20,00 55,52 

11. ASTAGLOBAL S. C. Paweł Król Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa nr 1, 82-500 Kwidzyn 60,00 40,00 100,00 

16. TESORA Marzena Paczyńska 
ul. Kasztanowa nr 5, 43-300 Bielsko-Biała 48,20 40,00 88,20 

 

Część III: Dostawa sprzętu multimedialnego, IT i oprogramowania 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Cena”                                 
max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 31,62 40,00 71,62 

7. 
NEW LIFE PROPERTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Nowogrodzka nr 64, lok. 43, 02-014 Warszawa 53,39 40,00 93,39 

8. 
TAS Tomasz Orlikowski 

ul. Grunwaldzka nr 12, lok. 83, 99-300 Kutno 60,00 40,00 100,00 

13. 
"ALLTECH" SPÓŁKA JAWNA ZDZISŁAW PAJĄK, 

 ARTUR PAJĄK 
ul. Spółdzielcza nr 33, 09-407 Płock 59,70 40,00 99,70 



 3  

16. 
TESORA Marzena Paczyńska 

ul. Kasztanowa nr 5, 43-300 Bielsko-Biała 59,38 40,00 99,38 

 

Część IV: Dostawa wyposażenia do sal terapeutycznych, warsztatowych i strefy komfortu 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane  

w kryterium „Cena”                                 
max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 27,35 40,00 67,35 

4. 
STREFA KREATYWNOŚCI JUSTYNA FUS 

ul. Raki nr 247, 37-110 Żołynia 37,96 40,00 77,96 

9. 
MOJE BAMBINO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Graniczna nr 46, 93-428 Łódź 60,00 40,00 100,00 

10. 
"NOWA SZKOŁA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej nr 25, 90-248 Łódź 57,08 20,00 77,08 

12. 
EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 
ul. Starowiejska nr 105, 83-307 Kiełpino 

49,04 40,00 89,04 

14. 
ABC SZKOŁY SŁAWOMIR ŚLIWIAK 

ul. Bogusława nr 17, 80-209 Chwaszczyno 56,87 40,00 96,87 

15. 
DIVERTI Grażyna Tomaszek 

ul. Cieszyńska nr 362, 43-300 Bielsko-Biała 57,83 40,00 97,83 

16. 
TESORA Marzena Paczyńska 

ul. Kasztanowa nr 5, 43-300 Bielsko-Biała 32,41 40,00 72,41 

 

Część V: Dostawa artykułów szkolnych 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane  

w kryterium „Cena”                                 
max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 

32,80 40,00 72,80 

3.  
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro s.c. 

miejsc. Suchowola nr 6, 26-020 Chmielnik 
60,00 40,00 100,00 

4. 
STREFA KREATYWNOŚCI JUSTYNA FUS 

ul. Raki nr 247, 37-110 Żołynia 
43,01 40,00 83,01 

9. 
MOJE BAMBINO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Graniczna nr 46, 93-428 Łódź 

50,10 40,00 90,10 

10. 
"NOWA SZKOŁA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej nr 25, 90-248 Łódź 

35,16 40,00 75,16 

12. 
EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 
ul. Starowiejska nr 105, 83-307 Kiełpino 

47,45 40,00 87,45 

14. 
ABC SZKOŁY SŁAWOMIR ŚLIWIAK 

ul. Bogusława nr 17, 80-209 Chwaszczyno 
54,25 40,00 94,25 

15. 
DIVERTI Grażyna Tomaszek 

ul. Cieszyńska nr 362, 43-300 Bielsko-Biała 
42,26 40,00 82,26 

16. TESORA Marzena Paczyńska 
ul. Kasztanowa nr 5, 43-300 Bielsko-Biała 

41,47 40,00 81,47 

 

Część VI: Dostawa sprzętu RTV, AGD 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane  

w kryterium „Cena”                                 
max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 9,38 40,00 49,38 

2. 
BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak 
miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Kamienna Góra 42,62 40,00 82,62 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro s.c. 

miejsc. Suchowola nr 6, 26-020 Chmielnik 60,00 40,00 100,00 



 4  

4. 
STREFA KREATYWNOŚCI JUSTYNA FUS 

ul. Raki nr 247, 37-110 Żołynia 27,52 40,00 67,52 

7. 
NEW LIFE PROPERTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Nowogrodzka nr 64, lok. 43, 02-014 Warszawa 37,14 40,00 77,14 

8. 
TAS Tomasz Orlikowski 

ul. Grunwaldzka nr 12, lok. 83, 99-300 Kutno 58,17 40,00 98,17 

11. 
ASTAGLOBAL S. C. Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa nr 1, 82-500 Kwidzyn 47,65 40,00 87,65 

12. 
EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 
ul. Starowiejska nr 105, 83-307 Kiełpino 38,31 40,00 78,31 

16. 
TESORA Marzena Paczyńska 

ul. Kasztanowa nr 5, 43-300 Bielsko-Biała 
41,50 

40,00 81,50 

 

Część VII: Dostawa artykułów gospodarstwa domowego 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane  

w kryterium „Cena”                                 
max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 16,91 40,00 56,91 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro s.c. 

miejsc. Suchowola nr 6, 26-020 Chmielnik 60,00 40,00 100,00 

4. 
STREFA KREATYWNOŚCI JUSTYNA FUS 

ul. Raki nr 247, 37-110 Żołynia 41,79 40,00 81,79 

12. 
EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 
ul. Starowiejska nr 105, 83-307 Kiełpino 45,24 40,00 85,24 

 

Część VIII: Dostawa zestawu EEG Biofeedback 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane  

w kryterium „Cena”                                 
max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw.  
z art. 224 ust. 6 u.p.z.p. 

7. 
NEW LIFE PROPERTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Nowogrodzka nr 64, lok. 43, 02-014 Warszawa 60,00 40,00 100,00 

 

Część IX: Dostawa artykułów rzeźbiarskich 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane  

w kryterium „Cena”                                 
max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 8,15 40,00 48,15 

12. 

EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 
ul. Starowiejska nr 105, 83-307 Kiełpino 

60,00 40,00 100,00 

 

Część X: Dostawa artykułów plastycznych 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane  

w kryterium „Cena”                                 
max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 4,49 40,00 44,49 

12. 

EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 
ul. Starowiejska nr 105, 83-307 Kiełpino 

60,00 40,00 100,00 

 



 5  

Część XI: Dostawa artykułów artystycznych 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane  

w kryterium „Cena”                                 
max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 24,18 40,00 64,18 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro s.c. 

miejsc. Suchowola nr 6, 26-020 Chmielnik 60,00 40,00 100,00 

12. 

 
EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 
ul. Starowiejska nr 105, 83-307 Kiełpino 

59,82 40,00 99,82 

 

 

Prezydent Miasta 

              Jeleniej Góry 

                                                                                                                                   Jerzy Łużniak 


